
  Heimat lieben,  
  Hessen feiern! 

Wir sind als Hauptsponsor mit  
ganzem Herzen dabei.

Gültig vom 17. bis 18. April 2026

FREITAG & SAMSTAG
Endspurt!

xxl–Wochen–

* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. � 
4 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fisch-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. 
�38 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einem Backshop in Selbstbedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

AKTION
1.99 €​

100 g

Seelachsfilet 4
natur oder mariniert,  
festes und saftiges Fleisch​1,49 

–33 %
0.99 €​

Balkan  
Fladenbrot 38
Weizenkleingebäck, 
1 kg = 4,95 €,  
200 g Stück

0.99 €​

tegut…  
Champignons weiß ​
 tegut.com/herkunftscheck,  
 aus Deutschland ,  
Klasse I, 1 kg = 3,96 €,  
250 g Schale

AKTION
2.22 €​

Saint Albray  
oder Saint Agur ​
verschiedene Sorten,  
Weichkäse, 62 % Fett i. Tr., 
1 kg = 12,33/17,76 €,  
180/125 g Packung

AKTION
1.49 €​

Herta Finesse ​
verschiedene Sorten, z. B. Putenbrust  
mit Honig, Schinken hauchzart  
oder Hähnchenbrust mit Kräutern,  
1 kg = 14,90 €, 100 g Packung

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

5.99*
 

1 kg = 11,98 €

​9,29 

–30 %
6.49 €​

Melitta  
Auslese ​
verschiedene  
Sorten,  
1 kg = 12,98 €,  
500 g Packung

​1,69 

– 41 %
0.99 €​

Alpia Schokolade ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 9,90 €, 100 g Tafel

AKTION
13.99​

Paulaner Weißbier 1, 8
naturtrüb oder alkoholfrei,  
1 l = 1,40 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,10 € Pfand



 

Über 1.400  
  tegut…  

Eigenmarken 
ganz ohne  

Gedöns

Gültig vom 13. bis 18. April 2026

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. 
�8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �11 Alle Angebote ohne Dekoration.

​2,79 

–10 %
2.49​tegut...  

Fruchtaufstrich ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 7,32 €, 340 g Glas

​2,99 

–10 %
2.69​

tegut...  
Nuss-Nougat oder 
Zartbitter Creme ​
1 kg = 6,73 €, 400 g Glas

​1,99 

–15 %
1.69​

tegut... 
Eiernudeln ​
verschiedene 
Sorten, ohne 
Gentechnik,  
1 kg = 3,38 €, 
500 g Packung

​2,49 

–20 %
1.99​

tegut...  
Feinkostsalat ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 5,69 €, 350 g Becher

​1,99 

–10 %
1.79​

tegut...  
Mozzarella, Gouda 
oder Emmentaler 
Reibekäse ​
45 – 48 % Fett i. Tr.,  
ideal zum Überbacken,  
1 kg = 8,95 €, 200 g Packung

AKTION
1.69​

tegut...  
Flûtes  
Torbellinos ​
Salz oder Käse,  
1 kg = 11,27 €, 
150 g Packung

​2,79 

–20 %
2.22

tegut... Kartoffelpuffer ​
aus frisch geriebenen Kartoffeln,  
fein gewürzt, tiefgefroren,  
1 kg = 3,70 €, 600 g Packung

AKTION
1.79tegut...  

Backofen  
Pommes Frites, Zapfen  
Kroketten, Rösti Ecken 
oder Wedges ​
verschiedene Sorten,  
tiefgefroren,  
1 kg = 2,39 €,  
750 g Beutel

AKTION
4.99​tegut...  

Hähnchenbrustfilet- 
Teilstücke oder  
Hähnchenschenkel 8
ohne Gentechnik, tiefgefroren,  
1 kg = 9,98/4,99 €,  
500/1.000 g Packung

AKTION
1.29

tegut...  
Junge Erbsen, 
Rosenkohl  
oder Rahm-
spinat ​
tiefgefroren,  
1 kg = 4,30/2,87 €, 
300/450 g Packung

AKTION
0.99

100 g

tegut... LandPrimus  
Schweinegeschnetzeltes 6
 tegut.com/landprimus , nach Gyros Art

AKTION
2.79

tegut...  
LandPrimus  
Delikatess Wiener 11
 in Bedienung und SB erhältlich, 
 tegut.com/landprimus ,  
im Saitling, herzhaft und knackig,  
1 kg = 13,95 €,  
200 g Packung

​1,99 

–20 %
1.59​

tegut...  
Gurken ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Delikatess Gewürzgurken  
oder pikante Gewürzgurken, 
0,360/0,450 kg Abtropfgewicht,  
1 kg = 4,42/3,53 €, 670/840 g Glas

15 % 
Rabatt

auf  
tegut...  
Trockenfrüchte,  
Nüsse oder Kerne
verschiedene Sorten�,  
im Beutel, ausgenommen 
Backsortiment ​

20 % 

Rabatt

auf  
tegut...  
Direktsaft  
oder Nektar�
verschiedene Sorten�,  
1 l Flasche,  
zzgl. 0,15 € Pfand ​

AKTION
1.11

tegut... 
Tortilla Chips oder Erdnussflips ​
verschiedene Sorten, 1 kg = 5,55/4,44 €,  
200/250 g Beutel

​2,99 

–25 %
2.22

tegut...  
Cantuccini ​
knuspriges  
Mandelgebäck  
mit Honig  
verfeinert,  
1 kg = 11,10 €,  
200 g Packung

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 1,19 €  

gespartZwei Gläser  
tegut...  
Obstkonserven�
verschiedene Sorten�, kaufen und 
das dritte, günstigste geschenkt 
bekommen. Sorten frei wählbar. ​

AKTION
2.99

tegut...  
Rivaner,  
Dornfelder oder  
Spätburgunder Rosé 1
feinherber, trockener oder 
lieblicher Qualitätswein  
aus Deutschland, vegan,  
1 l = 3,99 €, 0,75 l Flasche

​1,99 

–25 %
1.49

BIO

tegut...  
Bio-Tee 
Basics ​
verschiedene 
Sorten, z. B. 
Pfefferminze  
oder Fenchel  
Anis Kümmel,  
1 kg = 37,25 €,  
20 Beutel =  
40 g Packung
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1.00 €​

BIO

tegut…  
Bio zum kleinen 
Preis Bio-Kiwis ​
aus Italien, Klasse II,  
3 Stück Packung

1 €  
VITAMINE

​17,49 

–31 %
11.99

 €​
Jever  
Fun alkoholfrei,  
Light oder Pilsner 1, 8
1 l = 1,20 €,  
20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10 € Pfand

​4,79 

– 41 %
2.79 €​

Frosta  
Pfannengericht ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Tortellini Käse-Sahne oder 
Hühner Frikassee, tiefgefroren,  
1 kg = 5,58 €, 500 g Beutel

AKTION
1.19 €​

Wiltmann  
Salami-Teller ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Pfeffer-, Feinschmecker- 
oder Edel-Salami,  
1 kg = 14,88 €, 80 g Teller

​2,89 

– 41 %
1.69 €​

Leerdammer ​
Schnittkäse, verschiedene  
Sorten, 30 – 50 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 12,07/13,52 €,  
140/125 g Packung

​2,39 

–53 %
1.11 €​

Ehrmann  
Almighurt ​
verschiedene Sorten,  
3,8 % Fett im Milchanteil,  
1 kg = 2,22 €, 500 g Glas,  
zzgl. 0,15 € Pfand

Grosse Auswahl 
Tolle

preise

Angebote KW 16/2026 
gültig vom 13. bis 18. April 2026



Alles in Butter  
fürs nächste  

     GrillfestSe
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Tipp:  
Tomatenbutter 

Weiche  Butter schaumig schlagen. 
3–4 EL Tomatenmark, 50 g gehackte 

Tomaten, 1 gepresste Knoblauch-
zehe, 1 TL Meersalz, Basilikum (fein 
gehackt) und 1 Prise Zucker unter-

rühren. Mit Salz und Pfeffer abschme-
cken. Tipp: Ein Spritzer Balsamico-

Glace. Kaltstellen. Ideal zu frischem 
Brot, Grillfleisch oder Pasta.  

Alle Angebote ohne Dekoration. * Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

2.99 €​
Kapkörbchen „Osteospermum“ 8
verschiedene Farben, im 10,5 cm Kultur-Topf

–1,00 € in  
tebonus Punkten 

2.99*
 

1 kg = 7,48 €

3.99 €​

BIO

demeter  
oder Naturland  
tegut… Bio-Paprika rot ​
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau in Spanien,  
Klasse II, 1 kg = 9,98 €, 400 g Packung

1.99 €​

BIO

demeter oder Naturland  
tegut... Bio-Rucola ​
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau in Italien,  
Klasse II, 1 kg = 24,88 €, 80 g Schale

1.99 €​

BIO

tegut... Bio zum kleinen Preis 
Bio-Kartoffeln ​
 aus Deutschland , 1 kg = 1,33 €, 1,5 kg Netz

0.49 €​Mini Gurken ​
aus Spanien, 
Klasse I, Stück

0.99 €​
100 g

Cherry- 
strauchtomaten ​
 aus Deutschland ,  
Klasse I

1.49 €​Zucchini ​
aus Spanien, Klasse I,  
1 kg = 2,98 €, 500 g Netz

2



Saisonstart Erdbeer-Pflanzen:  
Jetzt ist es an der Zeit, den Garten zu bepflanzen

Unsere Erdbeerpflanzen eignen sich ideal zum 
selber Gärtnern. Die Pflanzen bevorzugen einen 
sonnigen, geschützten Standort im Gewächshaus, 
auf dem Balkon, der Terrasse oder im Garten. 
Durch die kompakte, leicht überhängende Wuchs-
form der Sorte „Ariba“ eignen sich die Pflanzen 
ideal für den Anbau in Töpfen, Ampeln, Balkon- 
kästen und Hochbeeten. Das Hauptmerkmal der 
Ariba-Serie ist die Kombination aus dekorativer 
Blüte und essbaren Früchten. Die Blüten erstrah-
len je nach Variante in unterschiedlichen Farben, 
alle bilden aber wunderbar rote, süße Erdbeeren.

  Jetzt ist 
    Saison - 
  Ab in die  
       Erde!

2.79 €​

BIO

Bio-Mango ​
aus Burkina Faso  
oder Peru, Sorte: Kent  
oder Keitt, Klasse II, Stück

1.99 €​Avocados ​
aus Sambia, Sorte: Hass,  
Klasse I, 4 Stück Schale

Deutsche Erdbeeren ​
 aus Vertragsanbau in Deutschland , 
Klasse I, 1 kg = 9,98 €, 400 g Schale

3.99 €​

2.99 €​
Erdbeer-Pflanze 8
 aus Vertragsanbau in Hessen,  
 Deutschland , Sorte: „Ariba“,  
im 11 cm Kultur-Topf

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

2.99*
 

1 kg = 23,92 €

3.49 €​

BIO

Bio-Heidelbeeren ​
aus Spanien, Klasse II,  
1 kg = 27,92 €,  
125 g Schale

2.99 €​

BIO
demeter 
oder Bioland  
tegut… Bio-Pausenäpfel ​
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau in Südtirol, Italien,  
Sorte: siehe Etikett, Klasse II, 1 kg Schale

2.99 €​
1 kg

Götterfrucht  
Orangen ​
aus Spanien,  
Sorte: Lane Late,  
Klasse I



6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

grobe Bratwurst 6
herzhaft-würzig

0.79 €​
​1,49 

– 46 %

AKTION
2.99 €​

100 g

BIO

Bio- 
Schweinefilet 6
besonders zart

AKTION
3.49 €​

100 g

Lammhüfte 6
natur oder gewürzt, 
fein aromatisch

AKTION
1.99 €​

100 g

Rinderroulade 6
gereifte Qualität, aus der Keule,  
ideal zum Schmoren

AKTION
5.99 €​Hackfleisch gemischt ​

nur in SB erhältlich, zum Braten, für die schnelle 
Zubereitung, 1 kg = 11,98 €, 500 g Packung

15 % 
Rabatt

auf  
tegut... 
Feinstes 
Dry Aged 
Flank Steak�
nur in SB 
erhältlich,  
z. B. 400 g = 
10,17 €,  
statt 11,96 € ​

​1,99 

–35 %
1.29 €​

100 g

BIO

Bio-Hähnchen ganz 6
ideal für Ofen und Grill

4



mit Irish Beef.de
Frühlings Genuss 

Dieses und weitere Rezept-
inspirationen unter irishbeef.de

Rinderfilet 
mit Spargel 
und Zitronen-
Butter

  Familiengeführte  
     Bauernhöfe

  Freie Weidehaltung

6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

​6,49 

–23 %
4.99 €​

100 g 

Irisches Black  
Angus Rib Eye 6 
ideal zum Grillen und Kurzbraten

AKTION
3.99 €​

100 g
Kalbsrücken 6
zartes Fleisch, gut 
geeignet zum Kurzbraten 
als Steak oder im Ganzen 
zum Schmoren

AKTION
1.29 €​

100 g

Spießbraten 6
aus dem Schweinenacken,  
bratfertig, verschiedene  
schmackhafte Füllungen AKTION

3.49 €​
100 g

Lammspieß 6
mit Speckbohnen

AKTION
1.29 €​

100 g

tegut...  
LandPrimus  
Schweinenackensteak 6
 tegut.com/landprimus , natur oder mariniert AKTION

2.79 €​
100 g

BIO

Bio-Puten- 
geschnetzeltes  
„Tikka Masala“ 6
für die schnelle Küche

Spezialität  
der Saison

Der Kalbsrücken – eine ganz 
besondere Spezialität: mager, 

extrem zart, mit einem milden 
Aroma und einer fein-nussigen 
Note. Er gilt nach dem Filet als 
das edelste Teilstück vom Kalb 
und entspricht dem Roastbeef 
beim Rind. Geschnitten ist er 
ideal für Kurzgebratenes, wie 
Steak und Schnitzel, oder am 
Stück für z. B. Rahmbraten.

Gutes Gelingen und  
guten Appetit!

Kalbsrücken – 
 fein zubereitet



Für den Hunger zwischendurch

4 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fisch-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

​4,99 

–20 %
3.99 €​

100 g

Steinbeißerfilet 4
helles, festes Fleisch mit delikatem  
Geschmack, ideal zum Braten AKTION

3.33 €​
Meine Lieblinge 
Lachs ​
aus verantwortungsvoller 
Fischzucht, aufgetaut,  
1 kg = 33,30 €,  
100 g Packung

AKTION
2.99 €​

100 g

Riesen- 
garnelen 4
in Aioli oder  
Dillcreme

​2,49 

–20 %
1.99 €​

NOA  
Hummus oder  
Brotaufstrich 8
verschiedene Sorten, vegan,  
1 kg = 11,37 €, 175 g Packung

2.00 €​
Stück

Fleischkäse  
Brötchen/ 
Leberkäse  
Semmel 8​

​3,99 

–25 %
2.99 €​King Cuisine Oliven 8

verschiedene Sorten,  
1 kg = 9,97 €, 300 g Becher

​2,29 

–26 %
1.69 €​

innocent  
Smoothie ​
verschiedene Sorten, 
 1 l = 6,76 €,  
250 ml Flasche,  
zzgl. 0,25 € Pfand

2.79 €​natsu Onigiri 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 27,90 €,  
100 g Packung

6



38 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einem Backshop in Selbstbedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. 
42 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einem Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

38 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einem Backshop in Selbstbedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.Diese Artikel erhältst du in 
tegut… Märkten mit einem Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

Weizenbrötchen 38
1 kg = 2,31 €, 10 Stück = 650 g Tüte

1.50 €​
10 Stück

AKTION

​3,49 

–14 %
2.99 €​

BIO

Herzberger  
Bio-Roggen pur 38, 42
herzhaft-kräftiges Bio-Roggenbrot aus  
Bio-Roggensauerteig, 1 kg = 5,98 €, 500 g Laib

15 % 
Rabatt

BIO

auf Herzberger  
Bio-Aufbackbrötchen oder -Baguette
�zum Backen für zu Hause�, verschiedene Sorten ​

AKTION
1.99 €​

3 Stück

BIO

Herzberger  
Bio-Laugenbrezel 38, 42
1 kg = 7,54 €, 3 Stück = 264 g TüteAKTION

0.99 €​Stick mit  
Weißkäse- oder Spinatweißkäsefüllung 38
gefüllter Filoteig, 1 kg = 11,65 €, 85 g Stück

BIO

AKTION
2.49 €​Mestemacher  

Unser Pures oder  
Unser Pures Bio-Toastbrötchen ​
verschiedene Sorten, 1 kg = 8,30/7,11 €, 300/350 g Packung

​3,29 

–15 %
2.79 €​KomPack My Cake ​

Marmor oder Double Choco,  
1 kg = 7,97 €, 350 g Packung

7



Alles frisch

6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. 
Alle Angebote ohne Dekoration.

AKTION
2.99 €​

100 g

BIO

Bio-Rinder- 
saftschinken 6
aus magerem Rinderkeulenfleisch,  
saftig und leicht geräuchert

​2,49 

–20 %
1.99 €​

100 g

Burgunder Schinken 6
zart und saftig, mit einem Schuss  
Burgunder verfeinert

Bayerischer Bio-Leberkäse 6
gebacken

0.99 €​
100 g

AKTION

BIO

​2,79 

–28 %
1.99 €​

100 g

Klassik Kabanos 6
heißgeräucherte Salamispezialität

AKTION
2.49 €​

100 g

Jamón  
Serrano 6
aromatisch,  
luftgetrocknet

​1,79 

– 44 %
0.99 €​

100 g
tegut...  
LandPrimus  
Fleischsalat oder Schinkenfleischsalat 6
 tegut.com/landprimus , ohne Geschmacksverstärker,  
herzhaft und würzig im Geschmack

 • G
ARAN

TI
ER

T 
TR

ADITIONELLE SPEZIA
LITÄT • sich öfter

mal WAS 
Gönnen   

Bio-Heubursche 
Würzig-pikanter  

Geschmack, verfeinert 
mit verschiedenen  

Kräutern und Blüten

Käse aus Allgäuer  
Bio-Heumilch

Unser tegut… Bio-Heubursche 
und Bio-Heumadl stammt  

aus einer traditionellen  
Käsemanufaktur im Allgäu.  
Für seine Herstellung wird  

ausschließlich Milch mit dem  
Siegel „Heumilch g.t.S.“  

verwendet. Dies garantiert,  
dass die Kühe überwiegend  

natürliches Futter wie frische 
Gräser, Kräuter und Heu  

erhalten. Zudem werden die 
strengen Anforderungen des 
Bio-Verbands Bioland erfüllt. 

8



von der theke

5 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung.  
Alle Angebote ohne Dekoration.

​2,99 

–16 %
2.49 €​

100 g

BIO

Bioland  
tegut... Bio-Heubursche oder -Heumadl 5
würziger Schnittkäse aus Bio-Heumilch g.t.S.,  
50 % Fett i. Tr., auch in Scheiben erhältlich

​2,99 

–33 %
1.99 €​

100 g

Elsässer  
Winzerkäse 5
würziger Weichkäse, 50 % Fett i. Tr.

​2,99 

–16 %
2.49 €​

100 g

Appenzeller 5
mild-feiner Hartkäse, 48 % Fett i. Tr.,  
auch in Scheiben erhältlich

​3,79 

–21 %
2.99 €​

100 g

BIO

Paul Söbbeke  
Monsieur Jean Bernard Bio-Käse 5
würziger Weichkäse, 60 % Fett i. Tr.

​1,79 

– 44 %
0.99 €​

100 g
Bauer  
Butterkäse 5
cremig-milder  
Schnittkäse, 45 % Fett i. Tr.,  
auch in Scheiben erhältlich

​2,79 

–28 %
1.99 €​

100 g

BIO

bio-verde  
Bio-Manouri 5
mild-feiner Molken- 
eiweißkäse,  
70 % Fett i. Tr.

Bio-Heumadl 
Blumig-würziger  

Geschmack, umhüllt 
von zarten Blüten

 • G
ARAN

TI
ER

T 
TR

ADITIONELLE SPEZIA
LITÄT •

50 % 

Rabatt

BIO

mind. 2,00 €  

je 100 g gespart

auf  
Bio-Comté� 5
würziger Hartkäse, 45 % Fett i. Tr.,  
9 Monate gereift

 • G

ESC
H

Ü
TZ

TE
 U

RSPRUNGSBEZEIC
H

N
UNG •

 • G

ESC
H

Ü
TZ

TE
 U

RSPRUNGSBEZEIC
H

N
UNG •
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BY-OB/BY-S

​

​1,89 

–21 %
1.49 €​

BIO

Bioland 
Andechser 
Natur  
frische Bio-
Weidemilch ​
3,8 % Fett,  
länger haltbar,  
1 l Packung

​1,59 

–25 %
1.19 €​Berchtesgadener Land 

feinster Schlagrahm ​
32 % Fett, ohne Gentechnik,  
1 kg = 4,76 €, 250 g Packung

​1,69 

–29 %
1.19 €​

BIO
Bioland  
Andechser Natur 
Bio-Speisequark
zubereitung ​
20 % Fett i. Tr., viel Protein,  
1 kg = 4,76 €, 250 g Becher

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 0,99 €  

gespart

Zwei müller Milchreis� 8
Original, High Protein oder vegan, verschiedene 
Sorten, je 200/180 g, kaufen und den dritten 
geschenkt bekommen. Sorten frei wählbar.

AKTION
2.49 €​

BIO

tegut...  
Bio Vegan  
Bio-Tempeh 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 12,45 €, 200 g Packung AKTION

2.49 €​
endori vegane  
Fleischalternative 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 12,45/13,83 €,  
200/180 g Packung AKTION

1.49 €​Deutsche  
Markenbutter ​
Süßrahmbutter, 1 kg = 5,96 €, 
250 g Stück

AKTION
1.49 €​

BIO
Bioland  
Alnatura  
Bio-Weidemilch  
Joghurt mild ​
3,7 % Fett, 1 kg = 2,98 €,  
500 g Glas, zzgl. 0,15 € Pfand

AKTION
0.69 €​müller  

Reine Buttermilch ​
max. 1 % Fett, 1 kg = 1,38 €,  
500 g Flasche, zzgl. 0,25 € Pfand

​2,49 

–20 %
1.99 €​

Alpro  
Hafer- 
Drink ​
verschiedene  
Sorten, vegan,  
1 l Packung

​1,39 

–14 %
1.19 €​

Milram  
Schmand-Alternative 8
vegan, auf Basis von Raps-  
und Kokosöl, 1 kg = 5,95 €,  
200 g Becher

10



Über 150 Bio–Artikel immer zum Discount–Preis

​* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 2,79 €  

gespart

Zwei Packungen  
Reinert Schinken Nuggetz
verschiedene Sorten�, z. B. mager oder herzhaft,  
je 150 g, kaufen und die dritte, günstigste  
geschenkt bekommen. Sorten frei wählbar. ​

1.69 €​

BIO
tegut...  
Bio zum  
kleinen Preis  
Bio-Lyoner ​
natur oder mit Paprika,  
1 kg = 21,13 €, 80 g Packung

2.69 €​

BIOtegut...  
Bio zum 
kleinen Preis 
Bio-Feta ​
43 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 13,45 €,  
200 g Packung

​0,89 

–22 %
0.69 €​

BIOtegut...  
Bio zum  
kleinen Preis 
Bio-Saure 
Sahne  ​
10 % Fett,  
1 kg = 3,45 €,  
200 g Becher

AKTION
2.79 €​

Handl Tyrol  
Speck Hauchfein ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Leichtes Karree oder  
Karreespeck, 1 kg = 31,00 €,  
90 g Packung

​3,99 

–25 %
2.99 €​

Castelli  
Grana  
Padano ​
32 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 23,92 €, 
125 g Stück

​1,99 

–35 %
1.29 €​Galbani Mozzarella ​

Pasta Filata, 45 % Fett i. Tr., 
0,125 kg Abtropfgewicht,  
1 kg = 10,32 €, 225 g Beutel

–0,12 € in  
tebonus Punkten 
0.99*

 
1 kg = 4,95 €

AKTION
1.11 €​

Arla Buko ​
verschiedene Sorten, Frischkäse-
zubereitung, 17 – 70 % Fett i. Tr. 
im Milchanteil, 1 kg = 5,55 €,  
200 g Packung

 • G
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Ü
TZ

TE
 U

RSPRUNGSBEZEIC
H

N
UNG •

 • G

ESC
H

Ü
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H

N
UNG •

​2,49 

–28 %
1.79 €​

Aoste Stickado ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Classic, Walnuss  
oder Hot Chili,  
1 kg = 25,57 €,  
70 g Packung

AKTION
2.99 €​

El Pozo 
Fuetec ​
spanische Salami,  
1 kg = 17,59 €,  
170 g Packung
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Wenn’s schnell gehen soll

* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 3,69 €  

gespart

Zwei Packungen  
Original Wagner Big City oder Die Backfrische�
verschiedene Sorten, kaufen und die dritte, günstigste  
geschenkt bekommen. Sorten frei wählbar.

–0,45 € in  
tebonus Punkten 

3.99*
 

1 l = 8,67 €

AKTION
4.44 €​

Häagen-Dazs  
Premium Eis-Creme 8
aus natürlichen und hochwertigen  
Zutaten, verschiedene Sorten,  
1 l = 9,65 €, 460 ml Becher

AKTION
4.99 €​The Icely Brothers Eis ​

verschiedene Sorten, vegan,  
1 l = 10,85 €, 460 ml Becher

3.99 €​

BIO
tegut...  
Bio zum kleinen Preis 
Bio-Mango, -Himbeeren 
oder -Wildheidelbeeren ​
tiefgefroren, 1 kg = 13,30 €,  
300 g Packung

​3,99 

–16 %
3.33 €​

tegut... Feinstes  
Wildlachsfilets ​
aus bestandserhaltender 
Fischerei, tiefgefroren,  
1 kg = 13,32 €, 250 g Packung

BIO

AKTION
7.99 €​

Block House Burger oder 
Bio-Block House Burger 8
verschiedene Sorten, tiefgefroren,  
1 kg = 24,97/15,98 €, 
2 x 160 = 320/ 
4 x 125 = 500 g Packung

AKTION
3.79 €​P(U)RE  

Fertiggericht 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 9,48 €, 400 g Packung AKTION

2.79 €​
tegut...  
frische Tortelli  
Ricotta Spargel oder 
Tortelloni Käse ​
1 kg = 10,73/9,30 €,  
260/300 g Packung AKTION

1.79 €​
Henglein  
Pizzateig oder  
Blätterteig 8
1 kg = 3,25/4,77 €,  
550/375 g Packung

12



feiert

geburtstag 

Hier geht’s  

zum Gewinnspiel 

 
 
 
 
  

und den Teilnahme- 

bedingungen

**Bis 18.04.2026 erhalten neue Teilnehmende 300 Extra-Punkte nach erstmaliger Anmeldung zum tebonus Programm und erstem Einkauf mit der tebonus Karte über mindestens 2 € punktefähigen Betrag.

Noch nicht dabei?
Jetzt 300 Extra-Punkte bei  
Neuanmeldung sichern!**  
Mehr auf tegut.com/tebonus 

tegut.com/tebonus-gewinnsp
iel3. Preis 

Hochwertiges  
SUP-Board

 
…und viele   

weitere Preise!

2. Preis 
Ballonfahrt für  

4 Personen

1. Preis 
Kurzurlaub in Südtirol

für 2 Nächte für 2 Personen

Entdecke jede Woche neue Punkte–Aktionen  
und das grosse tebonus GeburtstagsGewinnspiel!

Mach mit und sichere dir als tebonus Kunde die Chance auf einen von vielen tollen Preisen!

* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

–6,00 € in  
tebonus Punkten 

11.99*
 

1 l = 1,20/1,51 €

17.99
 €​

Bitburger  
Premium Pils 1
1 l = 1,80/2,27 €,  
20 x 0,5/24 x 0,33 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,10/3,42 € Pfand

–1,25 € in  
tebonus Punkten 

4.44*
 

1 l = 2,24 €

5.69 €​Coca-Cola,  
Fanta, Sprite  
oder Mezzo Mix 8
verschiedene Sorten, 
teilweise koffeinhaltig,  
1 l = 2,87 €,  
6 x 0,33 l Fl./Pack,  
zzgl. 0,90 € Pfand

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

1.99*
 

1 kg = 9,95 €

2.49 €​
Storck  
Knoppers 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 12,45 €,  
8 x 25 g = 200 g Packung

–0,40 € in  
tebonus Punkten 

1.89*
 

1 kg = 18,90 €

2.29 €​
Ritter Sport  
Schokolade Nuss Klasse  
oder Kakao Klasse ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 22,90 €, 100 g Tafel
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* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

​19,99 

–25 %
14.99

 €​Julius Meinl  
Vienna Kaffeebohnen 8
Melange oder Espresso,  
1 kg Packung

​3,99 

–12 %
3.49 €​

BIO

Pukka Bio-Tee 8
verschiedene Sorten,  
z. B. Drei Minze oder Night Time,  
1 kg = 109,06/174,50 €,  
20 Beutel = 32/20 g Packung

​4,49 

–37 %
2.79 €​

Kellogg Cerealien ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Frosties oder Choco Krispies, 
1 kg = 6,98/6,64 €,  
400/420 g Packung

​6,99 

–14 %
5.99 €​Echter  

Deutscher Honig ​
Blütenhonig, 1 kg = 11,98 €, 
500 g Glas 

​3,49 

–14 %
2.99 €​

BIO

Hedi  
veganer Bio-Aufstrich 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 21,36 €, 140 g Glas

​3,99 

–16 %
3.33 €​HaferHerz  

Vollkorn-Haferkekse ​
verschiedene Sorten, vegan,  
1 kg = 11,10 €, 300 g PackungAKTION

1.99 €​

BIO

Raw Bite Bio-Riegel 8
verschiedene Sorten, vegan,  
z. B. Cacao oder Crunchy Almond,  
1 kg = 39,80/44,22 €, 50/45 g Riegel

​2,49 

–20 %
1.99 €​

Mitsuba Snack ​
verschiedene Sorten, z. B. Wasabi  
Peanut Crunch oder Thai Chilli  
Crispies, 1 kg = 15,92/23,41 €,  
125/85 g Beutel

–0,30 € in  
tebonus Punkten 

2.49*
 

1 kg = 11,86/ 
13,68 €

AKTION
2.79 €​

Ferrero  
kinder Riegel,  
duplo, bueno, hanuta  
oder Country ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Ferrero kinder Riegel oder 
duplo, 1 kg = 13,29/15,33 €,  
10 Riegel = 210/182 g PackungAKTION

0.88 €​Katjes  
Fruchtgummi ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 5,03/4,19 €, 210 g Beutel

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 1,99 €  

gespart

Zwei Packungen  
funny-frisch Chipsfrisch�
verschiedene Sorten, je 150 g, kaufen und die 
dritte geschenkt bekommen. Sorten frei wählbar. ​

14



Mehr als 800 Artikel jeden Tag Discount–Günstig

​

​7,99 

–25 %
5.99 €​

Bertolli 
Olivenöl ​
Cucina oder 
Originale,  
1 l = 11,98 €, 
500 ml Flasche AKTION

2.49 €​

Saupiquet 
Thunfisch-
Stücke ​
verschiedene  
Sorten, z. B. in  
Sonnenblumenöl,  
1 kg = 13,46 €,  
185 g Dose

​2,49 

–20 %
1.99 €​

Arm &  
Hammer 
Baking Soda ​
1 kg = 4,38 €,  
454 g Packung

4.44 €​

BIO

Alnatura 
Bio- 
Himalaya 
Basmati- 
reis ​
weiß,  
1 kg Beutel

AKTION
1.29 €​

BIO

Alnatura  
Bio-Kichererbsen, 
Bio-Mais oder  
Bio-Kidney
bohnen ​
0,220/0,230/ 
0,240 kg Abtropf- 
gewicht,  
1 kg = 5,86/5,61/ 
5,38 €, 330/340/ 
360 g Glas

1.99 €​

BIO
Alnatura  
Bio-Nudelsauce ​
vegetarische Soja-Bolognese, 
Klassik oder Toscana,  
1 l = 5,69/6,12 €,  
350/325 ml Glas

15 % 
Rabattauf  

Just Spices 
Gewürze�
verschiedene 
Sorten ​

AKTION
1.99 €​

BIOBioland  
Alnatura  
Bio-Dinkel- 
Nudeln ​
verschiedene  
Sorten,  
1 kg = 3,98 €,  
500 g Packung

​1.49 €

Jeden Tag  
American  
Style Cookies ​
1 kg = 6,62 €,  
225 g Packung

​3.49 €

Jeden Tag 
Pistazien ​
geröstet und 
gesalzen,  
1 kg = 13,96 €,  
250 g Packung

​0.69 €

Jeden Tag 
Haferflocken ​
kernig oder zart, 
1 kg = 1,38 €, 
500 g Packung

Wer Hessen liebt, will auf jeden Fall in Fulda 
dabei sein. Und wir machen’s möglich! 
ALS HAUPTSPONSOR DES HESSENTAGS 2026 
VERLOSEN WIR 25 X 2 VIP-TICKETS FÜR DAS    
 ROLAND KAISER KONZERT AM 13.06.26! 

www.tegut.com/hessentag2026

Jetzt für  
mind. 100 €  
einkaufen,  
Kassenbon  
hochladen  
und gewinnen! 
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​4,29 

–30 %
2.99 €​

Nymphen- 
burg Sekt 1, 8
verschiedene 
Sorten,  
1 l = 3,99 €,  
0,75 l Flasche

​1,19 

–25 %
0.89 €​

Paulaner  
Münchner Hell, 
Weißbier oder  
Natur Radler 1, 8
1 l = 1,78 €, 0,5 l Dose,  
zzgl. 0,25 € Pfand

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren. 
�8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �21 Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Maximal 18 Flaschen pro Einkauf.

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 4,99 €  

gespart

Zwei Flaschen  
Rotkäppchen Sekt� 1, 21
verschiedene Sorten, je 0,75 l, kaufen und die  
dritte geschenkt bekommen. Sorten frei wählbar. 

​15,99 

–25 %
11.99

 €​Astra  
Urtyp oder Rakete 1, 8
1 l = 1,35 €, 27 x 0,33 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,66 € Pfand

​21,49 

–30 %
14.99

 €​Gösser NaturRadler 1
1 l = 1,50 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10 € Pfand

​19,99 

–20 %
15.99

 €​Stiegl Goldbräu 1, 8
1 l = 1,45 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,10 € Pfand

Zwei Dosen Stiegl Goldbräu 0�,5 l; zzgl. 0,50 € Pfand; 
gratis beim Kauf einer Kiste Stiegl Goldbräu. 1, 8

Zugabe-

Angebot

2 Dosen

​9,79 

–28 %
6.99 €​

Wodka  
Gorbatschow 2, 21
37,5 Vol.-%,  
1 l = 9,99 €, 
0,7 l Flasche

​14,49 

–24 %
10.99

 €​
Bacardi 2, 21
verschiedene  
Sorten,  
37,5/27 Vol.-%,  
1 l = 15,70 €,  
0,7 l Flasche

​5,99 

–20 %
4.79 €​

Barefoot 1
Merlot oder  
Moscato,  
halbtrockener 
Rotwein oder 
süßer Weißwein 
aus Kalifornien, 
USA,  
1 l = 6,39 €,  
0,75 l Flasche AKTION

3.99 €​

BIObiorebe 1
Bio-Riesling  
oder Bio-Silvaner, 
halbtrockener 
Weißwein aus 
Deutschland,  
1 l = 5,32 €,  
0,75 l Flasche

​4,49 

–22 %
3.49 €​

Freixenet  
Mederaño  
oder Mia 1
halbtrockener  
Rotwein aus  
Spanien,  
1 l = 4,65 €,  
0,75 l Flasche

BY-OB/BY-S
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 Erfrischende 
        Angebote

   für Deine
 Woche 

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 1,49 €  

gespart

Zwei Dosen  
Rockstar Energy  8
verschiedene Sorten , koffeinhaltig, je 0,5 l, kaufen 
und die dritte geschenkt bekommen. Zzgl. 0,25 € 
Pfand je Dose. Sorten frei wählbar. 

1.69 € 

BIOtegut...  
Bio zum  
kleinen Preis  
Bio-Eistee  
 Neu im Sortiment , Weißer Tee 
Pfirsich oder Grüner Tee Minze, 
1 l Flasche, zzgl. 0,25 € Pfand

1.19 € 

BIO
tegut...  
Bio zum kleinen Preis 
Bio-Limo  
 Neu im Sortiment , 
verschiedene Sorten, 1 l = 2,38 €, 
0,5 l Flasche, zzgl. 0,25 € Pfand

 5,29 

–24 %
3.99 € 

Krombacher‘s  
Fassbrause  
verschiedene Sorten,  
1 l = 2,02 €, 6 x 0,33 l Fl./Pack, 
zzgl. 0,48 € Pfand

 1,79 

–16 %
1.49 € 

BIO

LemonAid  
Bio-Limonade 
oder ChariTea 
Bio-Tee 8
verschiedene  
Sorten, 1 l = 4,52 €,  
0,33 l Flasche,  
zzgl. 0,25 € Pfand

 0,99 

–20 %
0.79 € 

Krombacher 
Spezi 8
koffeinhaltig,  
1 l = 1,58 €,  
0,5 l Dose,  
zzgl. 0,25 € Pfand

 1,49 

–33 %
0.99 € Gatorade 8

verschiedene Sorten,  
1 l = 1,98 €, 0,5 l Flasche, 
zzgl. 0,25 € Pfand

 Neuheit
jetzt probieren!

 Neuheit
jetzt probieren!

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

​1,09 

–19 %
0.88 €​

evian  
Mineral- 
wasser 8
1 l Flasche,  
zzgl. 0,25 €  
Pfand

AKTION
4.99 €​

Adelholzener  
Mineralwasser 8
verschiedene Sorten,  
1 l = 0,83 €, 12 x 0,5 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,30 € Pfand

BY-OB/BY-S
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   Für deine Reise 
   Bestens 
vorbereitet    
        sein…

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen.  
Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0661 104567, Mo.–Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten.

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 1,29 €  

gespart

Zwei Tuben  
blend-a-med Zahncreme�
verschiedene Sorten, je 75 ml, kaufen und die dritte, 
günstigste geschenkt bekommen. Sorten frei wählbar.

9.99 €​

Reise-Nackenkissen 8, 9
verschiedene Farben, mit Memory Schaum, 
Größe: 32 x 30 x 10 cm,  
Stück

4.99 €​
ab

Kabel-Organizer-
Tasche oder 
Reiseorganizer 
4-teilig  
(7,99 €) 8, 9
Stück oder Set

6.99 €​
ab

Faltbarer  
Rucksack oder  
Reisetasche  
(24,99 €) 8, 9
verschiedene Farben,  
Maße Rucksack: 31 x 13,5 x 43 cm  
oder Reisetasche: 80 x 32 x 37 cm, Stück

AKTION
2.49 €​

BIO
demeter  
Holle Bio-Vollkorn
getreidebrei Hirse  
oder Alnatura Bio- 
Milchbrei Grieß 8, 9
1 kg = 9,96 €, 250 g Packung

​0,99 

–22 %
0.77 €​

BIO

demeter  
Mogli Bio-Quetschie 9
verschiedene Sorten,  
1 kg = 7,70 €, 100 g Packung AKTION

8.88 €​Weleda  
Skin Food oder  
Skin Food light Creme 8, 9
1 l = 118,40 €, 75 ml Tube

AKTION
5.99 €​

Lavera  
Bodylotion 8, 9
Glow by Nature oder 
Barrier Balance,  
1 l = 29,95 €,  
200 ml Flasche

​1,99 

–10 %
1.79 €​

CD  
Deo Spray  
oder Roll on 9
verschiedene Sorten,  
1 l = 11,93/35,80 €,  
150 ml Dose/50 ml Roller

​2,79 

–20 %
2.22 €​

Fructis  
Oil Repair 3 
Shampoo oder 
Spülung 9
1 l = 8,88/11,10 €, 
250/200 ml Flasche

​3,49 

–14 %
2.99 €​

taft  
Haar- 
spray 9
verschiedene 
Sorten, 1 l = 11,96 €, 
250 ml Dose
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v

       Deinem
       Liebling     
 Das Beste 
     zu servieren

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. 

​2,99 

–33 %
1.99 €​

Pedigree  
Hunde- 
nahrung 8
verschiedene  
Sorten,  
1 kg = 2,49 €,  
800 g Dose

​1,29 

–31 %
0.88 €​

Felix  
Knabbermix ​
verschiedene  
Sorten, 
1 kg = 14,67 €,  
60 g Packung

​0,69 

–28 %
0.49 €​

Gourmet Gold 
Katzen- 
nahrung ​
verschiedene  
Sorten, 1 kg = 5,76 €, 
85 g Dose

​4,29 

–30 %
2.99 €​Regina  

Kamillen-Toilettenpapier ​
3-lagig, 8 x 150 Blatt Packung

​3,99 

–25 %
2.99 €​mach mit  

Pure Küchentücher  ​
4 x 128 Blatt Packung

​3,29 

–15 %
2.79 €​

always  
daily  
Slipeinlagen ​
verschiedene Sorten,  
z. B. normal oder large, 
56/48er-Packung

AKTION
5.49 €​

Ariel  
Waschmittel 8
verschiedene Sorten,  
Pulver, flüssig oder Pods,  
1 Waschladung = 0,31/0,27/0,37 €,  
18/20/15 Waschladungen, Packung/Flasche

AKTION
2.49 €​

Heitmann pure  
Reine Citronensäure 
oder Bio-Entkalker ​
1 l = 4,98/9,96 €,  
500/250 ml Flasche AKTION

1.59 €​

Domestos WC-Stein, Viss 
Scheuermilch oder Domestos 
Kraft & Frische WC-Gel 19
verschiedene Sorten,  
1 kg = 31,80 €/1 l = 3,18/2,12 €,  
50 g Packung oder  
500/750 ml Flasche

​5,99 

–16 %
4.99 €​

Finish  
Geschirr
spülmaschinenreiniger ​
verschiedene Sorten, z. B. Finish 
Quantum All in 1 Regular oder  
Classic Pulver, 1 kg = 20,04/3,84 €, 
249 g = 24 Tabs/1,3 kg Packung

Kombi–

Angebot

2 STÜCK

18.00
2 Packungen

AKTION
Zwei  
Packungen  
Dalli Waschmittel�
verschiedene Sorten, je 100 Waschladungen;  
1 WL = 0,09 €; Sorten frei wählbar. ​

�19 Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Ge- 
brauch stets Etikett und Produktinformationen lesen.
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1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

30 
fach 

Punkte

​auf  
Loacker  
Classic-Waffeln​ 8
verschiedene Sorten,  
135 g Packung

30 
fach 

Punkte

​auf  
Ferrero kinder  
Choco Fresh  
oder Paradiso​ 8
5er/4er = 102/116 g Packung

20 
fach 

Punkte
​auf  
Weintrauben  
hell oder blau​ ​
aus Südafrika, Klasse I, 1 kg

25 
fach 

Punkte

​auf  
Beck’s Pils oder  
Pils unfiltered​ 1
20 x 0,5/24 x 0,33 l  
Fl./Kasten;  
zzgl. 3,10€/3,42€  
Pfand je Kasten

30 
fach 

Punkte

​ 
auf  
Club-Mate​ 8
verschiedene Sorten,  
koffeinhaltiges Erfrischungs-
getränk, 0,5 l Flasche,  
zzgl. 0,15 € Pfand

50 
fach 

Punkte

​ 
auf  
Jacobs Kaffeekapseln​ ​
verschiedene Sorten,  
20 Kapseln = 104 g Packung

20 
fach 

Punkte
​auf  
Zimmermann  
Wurstspezialitäten​ ​
verschiedene Sorten, z. B. Lachsschinken oder Leberknödel

15  
fach 

Punkte

​auf alle  
o.b. Tampons 
verschiedene Sorten,  
z. B. 64er- oder  
16er-Packung 
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 Deine    
    Exklusiven
Wochen- 
    Hits!

��Für je 2 € Einkauf a) erhältst du  
einen tebonus Punkt.

Mit exklusiven Aktionen  
sammelst du zusätzlich Punkte.

Deine Punkte kannst du ganz einfach  
beim Bezahlen an der Kasse einlösen:  
Pro Punkt sparst du einen Cent.

Mit tebonus beim  
Einkaufen sparen:

Du hast noch keine  
tebonus Karte? 
Jetzt in der App oder unter  
tegut.com/tebonus anmelden.
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Dieses Druckerzeugnis ist mit
dem Blauen Engel zertifiziert!

www.blauer-engel.de/uz195

ET5

tegut… gute Lebensmittel GmbH & Co. KG
Gerloser Weg 72, 36039 Fulda� DE-ÖKO-001

Alle Angebote, tolle Rezepte sowie alle Adressen und Öffnungszeiten der tegut… Märkte 
findest du unter tegut.com. Bei Fragen und Anregungen wende dich gerne an unsere tegut… 
Kundenbetreuung unter Tel.: 0661 104 567 (von Mo. bis Fr. 08:00 bis 18:00 Uhr) oder per 
E-Mail: info@tegut.com
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AKTION
2.49 €​

BIO
demeter  
Herzberger  
Bio-Steinofen- 
baguette oder  
Naturland Herzberger  
Bio-Baguette Oriental, -Oliven- 
Ciabatta oder -Ciabatta 38, 42
1 kg = 9,96/6,23 €, 250/400 g Stück

AKTION
1.29 €​

100 g

Grillfackel 6
aus dem Schweinebauch, 
ideal zum Grillen

AKTION
2.49 €​

100 g 

BIO
Bio- 
Putensteak 11
 in Bedienung und SB  
 erhältlich , natur oder  
mariniert, besonders zart,  
zum Kurzbraten geeignet

​1,79 

–16 %
1.49 €​

100 g 

Feuerspieß XXL 6
besonders zart, zum  
Kurzbraten geeignet,  
saftige Schweine- 
fleischwürfel,  
feurig-würzig  
mariniert, mit  
grünen Peperoni

​1,69 

–23 %
1.29 €​

Meggle Baguette ​
verschiedene Sorten, 1 kg = 8,06 €, 160 g Packung

Kombi–

Angebot

2 STÜCK

10.00
2 Säcke

AKTIONZwei Säcke  
proFagus  
Grill-Holzkohle oder -Briketts� 9
je 3 kg; 1 kg = 1,67 €; Sorten frei wählbar. 

​3,49 

– 42 %
1.99 €​

Gazi  
Grill- und  
Pfannenkäse ​
Kräuter oder Chili, zum Grillen, Backen  
oder Braten, 1 kg = 9,95 €, 2 x 100 g Packung

​1,19 

–16 %
0.99 €​

Thomy  
mittelscharfer  
Delikatess Senf ​
1 l = 4,95 €, 200 ml Tube

AKTION
1.79 €​

Heinz  
Feinkostsauce ​
verschiedene Sorten,  
1 l = 8,14 €, 220 ml Flasche

​2,79 

–35 %
1.79 €​

Heinz  
Tomato  
Ketchup ​
1 l = 4,48 €,  
400 ml Squeeze-
Flasche
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​4,99 

–20 %
3.99 €​Wiesenhof  

Bruzzzler  ​
Geflügelbratwurst  
oder Bacon & Cheese,  
1 kg = 9,98 €,  
400 g Packung

BBQ-TIPP 
Nachhaltig grillen –
vom Anzünden bis zum 
Zusammenräumen!

Startklar 
     für die 
 Grillsaison




